©

Extrato Mensal / Por Periodo
RIOCARD TECNOLOGIA DA INFORMAGAO S/A | CNPJ: 009.127.934/0001-63

i Nome do usuério: RAFAELA GOMES SOBRINHO
bradesco Data da operagao: 02/01/2020 - 12h37
net empresa

A Total Disponivel (R$ Total Bloqueado (R$ Total (R$
Agéncia | Conta A) P RS ®) q (R$) (A+B)( )
00448 | 0182003-6 979,10 36.064,13 37.043,23

Extrato de: Ag: 448 | CC: 0182003-6 | Entre 01/12/2019 e 31/12/2019
Data Langamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
20/11/2019  SALDO ANTERIOR 1.137,17
03122009 DL R 39240 -1.137,17 0,00
0611212010 a3 01 90B000075NO00001 1883 s 6.700.000,00 6.700.000,00
DD e NOLOGIA D 1010884 -6.686.000,00 14.000,00
OFICIO 20190014508531-00002 39240 1294207 105793
DO ED N NET 1010884 110,45 1.047,48
117122009 QESBLOQORDEN JDICA. 39240 1.137,17 2.184,65
13122010 | e e 000011523 76 6.700.000,00 6.702.184,65
E’;gfé*mi’:e’\‘s‘;ﬁg'f 21219 57,40 6.702.127,25
D e NOLOGIA D 2557837 -6.701.000,00 1.127,25
e e T 2557837 10,45 1.116,80
16122019 O R 39240 -1.116,80 0,00
20122019 Gaa o oORo000SIND000011962 &3 6.700.000,00 6.700.000,00
DD eNOLOGIA D 4822458 -6.699.000,00 1.000,00
o NET 4822458 110,45 989,55
271212019 [ P0190B000057NO00001 1980 97 6.700.000,00 6.700.989,55
UGT16100/26190B000006N0000011080 %8 1.900.000,00 8.600.989,55
R
D N ENOLOGIA D 2991937 -8.600.000,00 989,55
DOCITED INTERNET 2991937 110,45 979,10
Total 28.701.137,17 ~28.701.295,24 979,10

Os dados acima tém como base 02/01/2020 as 12h37 e estdo sujeitos a alteracdes.

Ultimos Lancamentos

Nao ha lancamentos para este tipo de extrato. (SMC.WSE.0004)

Saldos Invest Facil / Plus

Nao h& lancamentos/operagdes para o periodo selecionado. (SMC.WSI.0666)

Os dados acima tém como base 02/01/2020 as 12h37 e estdo sujeitos a alteragoes.




